ПРОЕКТ
СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от ______ 2023 года № __/__-4-С
О внесении в ТИК по Кумылженскому району предложения для

включения в составы участковых избирательных комиссий

Кумылженского муниципального района
В связи с истечение срока полномочий членов участковых избирательных комиссий, рассмотрев письменные согласия и документы, предоставленные кандидатами в новые составы участковых избирательных комиссий Кумылженского муниципального района, руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:
1.Внести в Территориальную избирательную комиссию по Кумылженскому району Волгоградской области предложение для включения в составы участковых избирательных комиссий Кумылженского муниципального района следующих кандидатур (Сведения прилагается)

2. Администрации Кумылженского сельского поселения подготовить и предоставить необходимые документы в Территориальную избирательную комиссию по Кумылженскому району Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Кумылженского

сельского поселения

Ю.В. Потапов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

от __ _____ 2023 № __/__-4-С

[image: image1.emf]Республика

 (край, область),

район, город

Улица, дом,

корпус, квартира

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3301 Мангутова Любовь Вячеславовна 1811. № 603935. Выдан 02.08.2011 ОУФМС России по

Волгоградской области в Кумылженском районе.

11.04.1988 х.Покручинский Кумылженского

района Волгоградской области

Волгоградская область,

Кумылженский район,

ст.Кумылженская,

ул.Горького 15

3302 Гресь Сергей Михайлович 1817. № 337442. Выдан 07.10.2017 МП ОМВД по

Кумылженскому району Волгоградская область.

29.09.1972 ст.Кумылженская Кумылженского

района Волгоградской области

Волгоградская обл,

Кумылженский район,

ст.Кумылженская.

пер.Комсомольский, 27

3303 Буланкина Мария Алексеевна 1804. № 605407. Выдан 11.07.2005 Кумылженским

РОВД Вогоградской области.

14.04.1985 ст.Кумылженская Кумылженского

района Волгоградской области

Волгоградская обл,

Кумылженский район,

ст.Кумылженская.

ул.горького, д.,31

3305 Котельникова Жанна Александровна 1821. № 801232. Выдан 20.10.2021 ГУ МВД России по

Волгоградской области.

28.09.1976 ст.Кумылженская Подтелковского

района Волгоградской области

Волгоградская область,

Кумылженский

район,ст.Кумылженская,

пер.Суходольский. 32-а

3306 Самойлов Николай Дмитриевич 1818. № 525855. Выдан 21.05.2019 ГУ МВД России по

Волгоградской области.

12.05.1974 х.Сиськовский Кумылженского

района Волгоградской области

Волгоградская обл,

Кумылженский район,

ст.Кумылженская,

ул.Республиканская 4

СВЕДЕНИЯ

о кандидатурах, предложенных в составы участковых избирательных комиссий

№

изб.уча

стка

Фамилия Имя Отчество

Паспорт либо документ,

заменяющий паспорт

(номер, дата выдачи, орган

и код органа выдачи)

Дата рождения

Место рождения

(в соответствии с данными,

указанными в паспорте, либо

документа, заменяющего

паспорт)

Адрес места жительства